

Dichiarazione di conformità UE secondo il Regolamento 2016/425

Il produttore o il relativo rappresentante locale autorizzato

UVEX ARBEITSSCHUTZ GMBH Würzburger Straße 181 - 189 D-90766 Fürth

dichiara sotto propria esclusiva responsabilità che il seguente prodotto

Numero articolo: 2630210 EAN: 4031101928852 Helmet mounted earmuff uvex K10H

è conforme al Regolamento UE 2016/425 e alle norme nazionali che implementano le norme armonizzate EN 352-1:2020, EN 352-3:2020, EN 352-4:2020, EN 352-6:2020 ed è identico al DPI che è stato oggetto del certificato di omologazione UE tramite analisi di campioni emesso dall'autorità notificata summenzionata.

Il soggetto notificato

BSI Group The Netherlands B.V. Notified Body 2797 Say Building, John M. Keynesplein 9 1066 EP Amsterdam, Netherlands

ha eseguito l'omologazione tramite analisi di campioni e concesso il certificato di omologazione UE n. CE 762795 del 2022-05-19.

Il DPI è oggetto della procedura di valutazione della conformità al tipo basata sulla garanzia di qualità del processo di produzione (modulo D) sotto la sorveglianza di BSI Group The Netherlands B.V., Notified Body 2797, Say Building, John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Netherlands.

Firma per conto e in nome di UVEX ARBEITSSCHUTZ GMBH, Würzburger Straße 181 - 189, D-90766 Fürth.

i.A. Markus Hörnig

Product Manager Hearing Protection

Fürth, 2023-07-26

i.V. Wolf Wagner Head of PGM Head Fürth, 2022-05-24